
~I~R~ER
~

~‘ ~ ~~ “~~~~S~z~a:~

ERSATZTE~ LLJSTE

HDS 610

1 m618~111



Technische Daten [WS-Geräte

Geräte-Typ - HOS 610
ab 11361

Geräte—Teile—Nr. - 1.618-111

Stromlaufplan-Teile-Nr. - 0.087-103
Spannung Volt 380
Stromart Ph/Hz 3 Ph/50 Hz
Stromaufnahme—Vollast Amp. 6

HD-Düse - 05
Betriebsdruck — Vollast bar 95 — 105
Betriebsdruck — Teillast bar 25
Oberströmventil — Offnungsdruck bar -

Druckschalter — Abschaltdruck bar 115 — 120
Sicherheitsventil — Öffnungsdruck bar 120 - 130
Fördermenge — Vollast 1/h 630 - 660
Fördermenge - Teillast 1/h 370 - 390
RM-Fördermenge — max. 1/min 0,6
Wasserzulauftemperatur, max. 30

Wassertemperatur- Erhöhung -Dampfstufe ° C —

Wassertemperatur-Erhöhung-Vollast 65 — 70
Brennstoff — Druck bar 6,5
Rußwert max. - 0 - 1
C02—Wert min. 9,7 - 10,5
Abgastemperatur 180 - 220
Abgasverlust max. < 12

Brennstofftank - Inhalt 1 25
Reinigungsmitteltank - Inhalt 1 20
Wasserinhalt der Heizschlange 1 —

Leergewicht mit Zubehör kg 115
Olmenge - Pumpe bis umaxH

einfüllen

Druckangabe am Gerätemanometer



1 a — . — - -

~0

-c
~~1
[‚3
c
ci
0~

ci
-c
0)

c
D

cl
0-
IM
IM
.0
0)

4-
0)

Al Zundelektroden
81 DruckschuLter
82 Strämungswächter
83 Temperuturregter
B4 impuisgeber
85 Sonde -Wosserenthürter
Fl Sicherung Steuertrafo
H2 Kontroll Lompe-Motor
113 Kontrott Lumpe-OGT
Kl - Schütz
Ml Motor
Pl Betriebsstundenzähter

ai
T1
T2
Y1
Y2

(Cl

B6 8rennstoffü~erwochung
(Niveaufühter)

114 Kontrotl Lampe—
Brennstoff

4?

41
6er ätesc hat ter
Steuertrafo
Zündtrafo
BrennstoffrnagnetVentit
Mognetventit vom OGT
Entstörteit)

1 2

—Jr

3

3
~4

7

ii
0) 2:

* EPDUI1GSMÖGUCHKEIT DES SEKUNDÄRKREISES VDE o.113.8]..2
EARTN CONNECTWN OP SECUNDARY CIRCUIT VDE 0113.8.4.2
CDNNEXION DE MISE A TERRE AU cIRCUIT VDE 0.113.B.4.2

NULLUNGIERDUNG NACH ORTLICHEN VORSCHRIFTEN~

©

6.7.85

— — — — — FnImeflOIItQflzlflflOChOIll)60 ~m Motzeug W.4[stoFI n. DINOt.dh,che noch Dtl SO 5302

— — — — — VnoIeieIflI~.Ie zeictvI4s,gs-Nr.
2 ileue Db.dlöcb*n Ah Ob.rtI4chtn.ze,chennoch .z,kh.nnoch ~CA9~U~R 0L10181711 llOIiLj

~4.7.87 ~ T ~F7 DIN ‚so 1302 ~ ~ ~ Winnencien
ft1l.81~4E~Z23 q q ErsotzhürQL?MV.224Q3(hJErsetzt d~xch

~ER&≥ .-~ C 1 5170

DdIMS Gez.

Us~~Ff~5 ~rn 2V

v

1/ No?., »4 Ao. »4
6eV geP? froh IoN 1*01

Ik

yRzL~ 222

Denennung

[~jTlRl0IMILlAfl)jFIPILlAINI 1 Lii
HDS 610.Ng&760 - HDS~R1O

iatout 1 cttz.2v~i_ 2222 Hoflst~ _—~

(r 3



Pfad 12

r1IIPULSGEBER . ______

~L. 24V~

tO
>0

t

1~
0

t
0

I0

@J OS
-v

16.7.85 ~ER &~‘ & a 1-

— — — — — — WwI.sl.ff & DIN . 2.‘c~n,tgr*.

— — — — — —.____________~ IOI.IOI8I7FI1IO(~L1
— — — — — — IkIb,.~g Winnenden (mir II,

— — — — — (‚ntrtdurck
i17(

«(83

Odum

&
6.i

M -

~4g3
4.‘

HuSsiab

fr~ii. 2
atat 2

&dflnnGfl~

ISIT$RIOIMIIJAMIFIPILIMU 1 Lii
KOS 610; H5y1ZO HIJS,321(



index M16
GRUPPE 1: EINZELTEILE A 1 -. 0 1

GRUPPE 2: PUMPENSATZ A 2 — G 2
GRUPPE 3: MOTOR A3 —63
GRUPPE 4: GEBLÄSE A 4 — C 4
GRUPPE 5: BRENNSTOFFPUMPE A 5 — 8 5
GRUPPE 6: ELEKTROGERÄTESCHRANK A 6 — 8 6
GRUPPE 7: DURCHLAUFERNITZER A 7 — C 7
GRUPPE 8: SCBWIWIERVENTIL A 8 — C 8
GRUPPE 9: SXCHERHETTSBLOCK A 9 — C 9

GRUPPE 10: ZUBEHUR A 10 — 8 10

GRUPPE 11: INSTRUMENTENTAFEL A 11 — C 11

GROUP 1: COMPONENT PARTS A 1 — 0 1

GROUP 2:PUMPUNIT A2—C2
GROUP 3: MOTOR A3— B3
GROUP 4: GEBLÄSE A 4 — C 4
GROUP 5: FUELPUMP A5—B5

GROUP 6: ELECTRICAL CABINET A 6 — 8 6
GROUP 7: CONITINOUS FLOW BOTLER A 7 — C 7
GROUP 8: FLOAT VALVE A 8 — C 8
GROUP 9: SAFETY SYSTEM A 9 — C 9
GROUP 10: Acce~soircs A 10 — 8 10
6ROUP 11: CONTROL PANEL A 11 — C 11

GROUPE 1: PIECES DETACHEES A 1 — 0 1
GROUPE 2: MOTO—POMPE A 2 — C 2
GROUPE 3: MOTEUR A3—83

GROUPE 4: ENSEMBLE MECANIQUE A 4 — C 4
GROUPE 5: POMPE A COMBUSTIBLE A 5 — 8 5
GROUPE 6: COFFRET ELECTRIQUE A 6 — 8 6
GROUPE 7: CHAUDTERE A CIRCULATION FORCEE A 7 — C 7
GROUPE 8: BAC A FLOTTEUR A 8 — C 8
GROUPE 9: BLOC DE SECRUITE A9 — C 9
GROUPE 10: ACCESSOIRES A 10 — fl 10
GROUPE 11: TABLEAU nE COi*IANOES A 11 — C 11

oCW-i~IJ 9c2‘f





Al HDS6IO

Gruppe 1: Einzelteile
Group 1: Component Parts
Groupe 1: Piöces dötachöes

.16/3-0/0! CVI



Gruppe 1: EInzelteile
Group 1: component Parts ß 1 H DS 61 0
Groupe 1: Pl~ces d~tachöes

Pos. Benennung Teile-Nr. Stück
Itern Oescription Part-No. Qty.
Pos. Designatlon No.piece Nbr.

1 Haube! Cover / Couvercle 5.066-116.0 1

2 Halten Support! Appul 5.042-252.0 1

4 Schraube 42x13/ Screw/ Vis 6.303—047.0 1

5 Sicherung! Safety Device! Fusible dc Securite 6.343-006.0 2

6 Batzen! Pin/ Axe 6.373—322.0 2

7 6kt—Schraube M5x12/ Hex. Head Cap Screw! Doulon A Six
Pans 7.304—371.0 1

8 Federring 8 5! Spning Washer! Rondelle Grower 7.313-002.0 1

9 Winkel! Angle! Equerre 5.021—953.0 1

10 Halter! Support! Appul 5.042-257.0 1

11 Zuendkabel! Ignition Cable! Cable O‘allurnage 4.821—020.0 2

12 kerzenstecker! Terininal! Anti—Paraslte 6.618-057.0 2

13 Halten! Support! Appul 5.042—320.0 1

14 Platte! Plate! Plaque 5.002-402.0 1

15 Schneldschr.M5xl2! Seif-Tapping Screw!
Vis Autotaraudeuse 6.303—012.0 2

16 Schlauch Nw 7! Flexible Tube! Tuyau Flexible 6.388-225.0 2m

17 Schlauchschelle! Hose Band Cllp! Collier de Serrage 6.388—559.0 2

18 Forratell! Preforni/ Preforrne 5.030-355.0 1

19 0—RIng 45 X 4,5! 0-RIng! Jolnt Tonlque 6.362—490.0 1

20 0-Ring 80 X 4,5! 0—RIng! Jolnt Torique 6.362-491.0 1

21 Tank! Tank! Reservoir 5.071-025.0 1

22 Llnsenschr.M5x16! Oval Head Screw! Vis A Tete Bornbee 7.306-3~.0 2

23 ScheIbe A 5.3! Dlsk! Dlsque 7.312—278.0 2

24 Auflager! Support! Appul 5.057-024.0 1



5.042—256.0 2

5.050-005.0 1

6.435-072.0 2

6.343—137.0 2

6.303—031.0 2

5.105—063.0 1

7.312-060.0 8

6.435—073.0 1

7.304—395.0 4

7.312—004.0 4

7.311—004.0 4

6.641-480.0 1

6.646—030.0 1

5.071—024.0 1

6.414—275.0 1

5.C63—217.0 1

5.042—253.0 2

6.305-005.0 3

5.321-121.0 1

7.306—511.0 4

7.312-276.0 4

Gwppe 1: Einzelteile
Group 1: Componerit Parts
Groupe 1: Piöces d~tacMe5 cl HDS 610

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
tem Oescription Part—No. Qty.

P05. Designatior1 No.piece Nbr.

25 Hatten Support/ Appui

26 Rahrren/ Praine/ Cadre

27 Scheibenrad 0 250/ Web Oisk Wheel/ Roue Pleine

28 Schnellbefest. D 25/ Qulck—Fastenen/ Attache Rapide

29 Schneldschr. i48x16/ SeIf—Tapping Screw/ Vis
Autotaraudeuse

30 Achse/ Wheel Shaf t/ Essleu

31 Scheibe 26 / Washer / Rondelle

32 Lenkrolle 125/ Castor/ Roue Pivotante

33 6kt—Schraube M8x16/ Hex. Nead Cap Screw/ Boulon A Six
Pans

34 Scheibe 8 8,4/ Dlsk/ Oisque

35 6kt-Nutter ii 8/ [lexagon Nut/ Ecrou Hex.

36 Gegenniitter Pg13.5/ Counternut/ Contre—Ecrou

8 37 Kabel siehe Seite (Blldtafel F16/816 ) /Power Cable see
8 Page (Board r16/016 )/ Cordon Dalirrent. voir Page
8 (Tableau F16/616 )

38 Cekon—Stecker / Cekon Plug / Price Cekon

39 Tank/ Tank/ Reservoir

40 SIeb 0 70/ Stralner/ Passolr

41 Decket/ Cover/ Couvercle

42 Halter/ Support/ Appul

43 Lsk.bl.schr.5.5x551 Screw/ Vis

44 Gnlff/ Handle/ Polgnee

45 Zyl.schr. Is M6x50/ Cheese Head Screw/ Vis A Tete
Cyllndr. 1

46 ScheIbe A6,4/ Dlsk/ Oisque



Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
Iteni Description Part—No. Qty.
Pos. Designation No.piece Nhr.

47 6kt-R‘tter i16/ Hexagon Nut/ Ecrou Hex.

48 Kalter / Bracket / Fixation

7.311-425.0 4

5.042—254.0 l

0
8

49 Et—Set siehe Seite (Blidtafel J15/Kl6 )/ Spare Parts Kit
See Page (Board J16/KJIG ) /Kit de pieces volr Page
(Tableau JIG/KIG

1
2.880-281.0 1

Gruppe 1: EInzelteile
Group 1:Comporlent Parts 0 1 H DS 61 0
Groupe 1: Pl~ces dötachöes

Ersatzteil-Set

-ice0/ 04~ 025



A2 HDS6IO

Gruppe 2: Pumpensatz
Group 2: Pump Unit
Groupe 2: Moto~pompe

V6,~?-OZ Oi~GO/



Gruppe 2: Pumpensatz
Graup 2: Pump tinit B 2 H DS 61 0
Groupe 2: Moto-pompe

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
Item Description Part—No. Qty.
Pos. Designation No.piece Nbr.

1 Kolben Kornpl./ Piston Complete? Piston Compl. 4.553-096.0 2

2 Sprengring A 20/ Sealing Ring? Clrclip 7.343-471.0 2

3 Formteil/ Preform/ Preforme 5.030-296.0 2

4 Schraubenfeder/ Coll Spring/ Ressort A Boudin 5.332—139.0 2

5 Dichtrlng? Joint Ring? Mneau Detanclleite 5.363—100.0 1

6 Behaelter? Receptacle/ Reciplent 5.070—048.0 1

7 Deckel? Dover? Couvercle 5.~3-l89.0 1

8 Druckspeicher? Pulsation Damper/ Accumul. de Press. 6.505—025.0 1

9 Dlchtring A l4x18/ Joint Ring? Mneau Detancheite 7.362-005.0 1

10 Ventilschraube? Valve Screw? Vis de Soupape 5.583—061.0 1

II Ventil Komplett? Set of Valves? Ensemble de Soupape 4.580—110.0 4

12 0-Ring 13x2? 0-Ring! Jolnt Torigue 6.362-381.0 4~

13 Cehaeuse/ Heusing? Boitier 5.060-196.0 4

14 Nutring 20x28x6?81 Grooved Ring? Joint En Ii A Levres 6.365—052.0 2

15 0-RIng komplett ‚1 0-Ring Compl. ? .Jotnt torique compl. 6.362—457.0 2

16 RIng / Ring ?Anneau 5.570—058.0 2

17 scheibe! 015k! Disque 5.115—224.0 2

18 Nutring! Grooved Ring? Jolnt En U A Levres 6.365-051.0 2

19 Ventilschraube! Valve Screw/ Vis de Soupape 5.583—053.0 3

20 0—RIng l7,3x2,4! 0-Ring? Joint Torlque 6.362—160.0 4

21 Sicherheltsventll? Safety Valve? Soupape de Surete 6.412—684.0 1

22 Dichtring! Jolnt Ring! Anneau Detancheite 5.363—094.0 1

23 Schlauchstueck? Flexible Tube Plece? Piece de Tuyau 5.442—503.0 1

24 Schlauch? Flexible Tube? Tuyau 4.440—271.0 1

25 Federrlng 8! Sprinr asher! Rondelle Grower 4‘ 7.313—051.0 4

-/6-/8-O~ ~2 001



Gruppe 2: Pumpensatz
Group 2: Pump Unit
Groupe 2: Moto-pompe

P05. Benennung Teile-Nr. Stück
Item Oescription Part-No. Qty.
Pos. Designation No.piece Nbr.

26 Zyt—Schr.is. ii 8x60! Cheese Head Screw! Vis A Tete
Cylindr. 7.306—047.0 3

27 Dichtring A 18x22/ Joint Ring! Mneau D‘etancheite 7.362—009.0 1

28 Ventil! Valve! Soupape 4.580—114.0 1

29 Schlauchschellel2!9! Hose Band dipl Collier de Serrage 6.388-515.0 1

30 schlauch Nw7/ Flexible Tube! Tuyau Flexible 6.388—194.0 Im

31 Stopfen! Plug! Bouchon 5.132-010.0 1

32 Griff! Handle! Poignee 5.321-138.0 1

33 Sicherungsfeder! Retaining Spring! Ressort Darret 6.313—003.0 1

34 Forioschraube! Special Screw! Vis de Forme 5.305-123.0 1

35 0 Ring 5x1,5! 0-Ring! Joint Torique 6.362—386.0 2

36 zylinderkopf! Cylinder Head! Culasse de Cyl. 4.550—086.0 1

~ Schneidring 6d! Cutting Ring! Bague Coupante 6.386—160.0 2

38 Ueberwurfmutter! Union Nut! Ecrou-Raccord 6.386—159.0 2

39 Leitungsrohr! Condult! Condult 5.423—012.0 1

40 Vs.schraube HlZxI,5! Screw Plug! Vis de Fermeture 7.382—232.0 1

41 Dichtring A l2xlS,5! Joint Ring! Mneau Detanchelte 7.362-004.0 1

42 ZyI—Schr.is.N6x301 Cheese Head Screw! Vis A Tete Cylindr.
7.306-024.0 4

43 Federring 6! Spring Washer 6! Rondelle Grower 6 7.313—050.0 1

44 Pumpenset siehe Seite (Bildtafel H 16 )! Pump—Set see
Page (Board H 16)! Kit de Pompe voir Page (Tableau H 16)2.880-273.0 1

ii

-«~~~- QQ. 03. CCI



A3 HDS 610

Gruppe 3: Motor
Group 3: Motor
Groupe 3: Moteur

/6/8-0-7.0/ 001‘



o:~~t~r B 3 HDS 610
Pos. flenennung Teile—Nr. Stück
Item Oescription Part-No. Qty.
Pos. Designation No.plece Nbr.

1 E—i4otor 25kw! Motor / Moteur 6.611—227.0 1

2 0-Ring I4x1,78/ 0—Ring/ Joint Torique 6.362—395.0 1

3 0—RIng 85x2/ 0-Ring / Joint Torique 6.362441.0 1

4 Radialdlchtr. 30-42/ Rotary Shaft Seal/ Oague A Levres
Res. 6.367—012.0 1

5 Schr.kugellag.7306b/ Ang. flau Bearing? Roulernent A
DuIIes 7.401—033.0 1

6 Toleranzring 020x22/ Tolerance Ring/ Entretoise 6.343—011.0 1

7 Tauinelscheibe/ Swash Plate/ Dlsgue Je Nutation 5.120—124.0 1

8 ScheIbe 8 8,4/ Disk/ Disque 7.312—004.0 1

9 Federring 8/ Spring Washer/ Rondelle Gro~r 7.313—051.0 4

ID Zyl.schr. M 3x 25/ Screwl Vis 7.306—401.0 1

Ii Gumreipuffer MB! Rubber Buffer/ flutoir En Caout. 6.339—060.0 4

10 12 6kt-Mutter N 8/ Hexagon Nut/ Ecrou Hexagonal 7.31 1—510.0 8

13 Getriebeoel/ Gear Lubricant 011/ Huile A Engrenages 6.288—016.0 1

14 Kugellager 6205/ flau Bearlng/ Roulement A Bulles 7.401—123.0 1

13 15 S.rlng A 25x1,2/ Sealing Ring! Circllp 7.343—0cS.0 11
liii

0U1.
QIL
Iluitj

5

1

2



~~R~HER A4 HDS6IO

Gruppe 4: Gebläse
Group 4: Blower
Groupe 4: Ensemble mäcanique

04< 0;~ 601



Teile-Nr.
Part—No.
No.piece

6.386—160.0 4

6.386—159.0 4

5.423—013.0 1

6.386—181.0 3

6.388-333.0 1

6.343—119.0 1

6.631—439.0 1

6.362-474.0 1

5.030-434.0 1

6.388—334.0 1

7.309—022.0 7

7.306—020.0 1

5.063—206.0 1

6.463—008.0 1

6.463-020.0 2

5.471—050.0 1

5.471—049.0 1

7.307-407.0 1

6.484—017.0 1

7.318—002.0 1

7.303—362.0 1

7.312-278.0 1

5.603—012.0 1

5.606—001.0 1

5.030—370.0 1

Gruppe 4: Gebläse
Group 4: Blower
Graupe 4: Ensemble rnöcanlque B4

2~

Pos. Benennung
Item DescriptiOn
Pos. Designation

HDS 610
Stück
Qty.
Nbr.

1 Schneidriflg/OliVe /Bague coupante

2 Ueberwurfmutter/ Union Nut! Ecrou-Raccord

3 LeitungsrOhr! Conduit/ Conduit

4 Schraubstutzen l,‘Sz! Screw Socket! Manchon Filete

5 Schlauchleitung! Hose Pipe! Cond.en Tuy.souples

6 Sicherungsscheibe! Lack Washer! Rondelle Darret

7 Niveaufuehler! Level Switch! Contactor dc Niveau

8 0-Ring 68x4! 0-Ring ! Jaint Torique

9 Formtell! ~.tu1dingJ Piece Profllee

10 schlauchleitung! Hose! Flexible

II B1.schr.st4,8X26! Sheet Metal Screw/ Vis A Tole

12 ZyI—Schr.Is. M 6x16! Cheese Head Screw! Vis A Tete
Cyllndr.

13 Deckel! Cover! Couvercle

14 KupplungStell! Coupllng Plece! Piece Dis.d‘accoup.

15 Kupp!ungsteil! Coupllng Element! Plece Dls.d‘accoUP.

16 xupplungstell! Coupling Plece! Plece Dis.d‘accOuPI

17 Kupplungstell! Coupling Piece! Plece Dls.d‘accouPl

18 Gewlndestift M8x6! Headless Pin! Vis Sans Tete

19 Geblaeserad 218x80! Fanwheel! Roue de Ventilateur

20 Passfeder A SxSxl6! Feather Key! Ressort D‘ajustage

21 B1.schr.st4,8X16! Sheet Netal Screw! Vis A Tole

22 scheibe A 5,3! Dlsk! Dlsque

23 Klappenwelte! Flap Shaft! Arbre de Volet

24 Luftklappe! Alt Throttle! Volet D‘aeratlon

26 Formteil ! ~tu1ding! Piece profilee

~/6/8- C4~ O~7. cxl



Gruppe 4: Gebläse

Groupe 4: Ensemble möcanique C 4 H DS 61 0Group 4: Blower

Pos. Benennung Teile-Nr. Stück
Item Description Part—No. Qty.
Pos. Designation No.piece Nbr.

26 Cehaeuse/ Housing/ Bettler 5.605-078.0 1

27 Spannband/ Strap Retainer! Bande de Serrage 6.388—608.0 2

28 Tuchrnanschette/ Cloth CoIlar/ Soufflet En Tissu 5.178-016.0 1

29 Mutter M 6 / Nut / Ecrou 7.311—422.0 4

30 schraube IS N6x25 / Screw / Ws 7.306—023.0 4

32 6kt—Schraube M6x10/ Hex. [bad Cap Screw/ Boulon A Slx
Pans 7.306-027.0 4

33 Iluelse/ Pod/ Douille 5.110-222.0 4

34 Scheibe! Dlskf Dlsque 5.115-233.0 4

35 Guri~nlrIng/ Rubber Gasket! Rondelle Caoutchouc 5.379—008.0 4

1

~/6i‘cP614f QS~29/



~I~R~HER A5 HDS6IO

Gruppe 5: Brennstoffpumpe
Group 5: Fuel Pump
Groupe 5: Pompe ä combustible

./672-050/6t21



Gruppe 5: Brennstoffpumpe
Group 5: Fuel Pump B 5 H DS 61 0
Greupe 5: Pompe ä combustible

Pos. Benennung Teile-Nr. Stück
Item Qescription Part-No. Qty.
Pos Designation No.piece Nbr.

0 Br.foerderpumpe/ Fuel Pump lUth Sol.! Pompe A Comb.
electr. 6.472—344.0 1

1 EntlueftungsSchralJb! Vent Screw/ Vis de Sortir Dalr 6.472—107.0 1

2 0-Ring 5-1.8! 0—Ring! Joint Torlque 6.472—106.0 1
3 0—Ring 32-1,6/ 0—RIng! Joint Torique 6.472—111.0 1

4 0—Ring 10—2,4! 0—Ring! Joint Torlquc 6.472-112.0 1

5 Flltereinsatz! Filtr Cartridge/ Cartouche Filtrante 6.472—113.0 1

6 Filtergehaeuse (pl.! Filter [lousing! Boitler dc Filtre 6.472—123.0 1

7 Schutzkappe/ Protecting Cap! Capot Protcction 6.472—122.0 1

8 Federgehaeuse! Spring Housing! Boltier dc Ressort 6.472—109.0 1

10 Stift! Pin! Broche Cheville 6.472—lce.0 1

12 Membran! Nembrane! Membrane 6.472—128.0 1

14 Raendelmutter/ Knurled Nut! Ecrou ~4a1ete 6.472—340.0 1

17 0-Ring! 0—Ring? Joint Toriquc 6.472—125.0 1

18 Magnetventll Kompl.! Solenold Valve! Electrovanne 6.472—345.0 1

19 0-Ring 28,5—16/ 0-Ring! Jolnt Torlque 6.472—120.0 1

22 Achsendlchtung! Shaft Seal! Etoupage Darbre 6.472—105.0 1

1

/ __________

0

8

/6/cf-C-5~O&W‘f



A6 HDS6IO

Gruppe 6: Elektrogeräteschrank
Group 6: ElectHcal Cabinet
Groupe 6: Coffret älectrique

O6~ oicol



Tale

de Cables

5.056—122.0 1

6.303—014.0

6.633—090.0

6.303—017.0

6.644—052.0

6.622-021.0

6.303—015.0

7.312—278.0

7.303—121.0

6 .641—355 .0

6.641—366.0

6.632-081.0

6.303-004.0

6.622-087.0

6.631-081.0

6.685—375.0

6. 641-3 69 .0

2

2

2

2

2

8

8

1

2

1

2

6.641—613.0 2

7.305—021.0

5.115—375.0

4

Gruppe 6: Elcktrogeräteschrank
Group 6: Electrlcal Gabinet B 6 11 DS 61 0
Groupe 6: Gafftet ölectrlque

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
Item Oescription Part—Na. Qty.
Pos. Oesignation No.plece Nbr.

1 Haube/ Cap! Capot

2 Schneidschr.m3X16/ Seif-Tapping Screw/ Vis
Autotaraudeuse

3 Tmpulsgeber/ Impulse Transmitter! Relais Dimpulsion

4 Schneldschr. nl 4x8! SeIf—Tapping Screw! Vis
Autotaraudeuse

5 G—Schnielzelnsatz 2a/ Melting Plug! Bouchon Fusible

6 st—Trafo 40 Va/ Transfonner! Transforiiiateur

7 Schraube N4x15/ Screw/ Vis

9 ScheIbe A 5,3/ Disk! Ulsgue

10 Blechshr.b 4,8x16/ Sheet Netal Screw/ Vis A

II Kabelverschr.pg 9/ Cable Connector/ Raccord

12 Gegenmutter Pg 9/ Counternut/ Contre-Ecrou

13 Schuetz 24v! Contactor 24v! Contacteur

14 Schneldschr. M5x8/ SeIf—Tapping Screw! Vis
Autotaraudeuse

15 Zuendtrafo 380v! Transfornier! Transforniateur

16 Schalter! Swltch! Interrupteur

17 Temperaturregler! Thermostat! Thermostat

20 Gegenmutter Pg13.5! Counternut! Contre—Ecrou

21 Kabelverschr.p913,S! Cable Connector! Raccord de
Cables

26 Senkschraube M4x8! Countersunk Screw! Vis A Tete
Fraisee

27 scheibe! Dtsk! Olsque

1

e— 27

r
/e~q-O6 0?.WI



~I~R~HER A7 HDS6IO

Gruppe 7: DurchlauferhitZer
Group 7: ContinuOUS FIow Boller
Groupe 7: Chaudiäre ä circulation forcöe

O~ Ci‘. GO-!



Gruppe 7: Durchlauferhltzer
Graup 7: Contlnuous F!ow Boller B 7 H DS 61 0
Groupe 7: Chaudlöre ä circulatlon forc~e

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
lteni Description Part—No. Qty.
Pos. Designation No.piece Nbr.

1 6kt-Schraube M5x16! Ftex. Head Cap Screw! Boulon A Slx
Pans 7.304—372.0 3

3 Lasche! Bracket! Bras Support 5.004—228.0 1

4 Et-Set Zuendelektr./ Ignit. Electrode! 2elect.allumage
Nds 2.880—177.0 1

5 Dlchtring 0 12x15,5/ Joint Ring! Anneau O‘etancheite 7.362—004.0 2

7 Kerzenhalter! Spark.pIug Support! Appui Bougie Dell. 5.668—001.0 1

8 fikt-Mutter N 5! Hexagon Nut m 5! Ecrou Hex. in 5 7.311—037.0 3

9 Duesenhalter/ Nozzle [blder! Porte—Tuyeres 5.667—021.0 1

10 Duese 1,35 gpH! Nozzle/ Tuyere 6.415—001.0 1

II Gkt-Schraube N5x12! Nex. Head Cap Screw! Boulon A Six
Fans 7.304—371.0 7

12 Dlechshr.8 3,5x 6,5! Sheet i1etal Screw/ Vis A Tote 7.303—012.0 1

13 Blech! Sheet Metal! Tole 5.000—590.0 1

14 Flachdlchtung! Fiat Packing! Garniture Plate 5.364—100.0 1

15 GlasscheIbe! Glass Pane/ Vitre 6.278—014.0 1

16 Hutniutter t4 6! Cap Nut! Ecrou Borgne 7.311—380.0 3

17 Zahnschelbe A 6,4? Crown Gear! Roue Plate 7.312—167.0 2

18 Deckel o.k.! Burner Cover! Couvercledebruleur 4.654—091.0 1

19 Huelse! Sleeve! DouIlle 5.110—315.0 3

21 Brennerelnsatz! Burner Insert! Bruleur 4.663—060.0 1

22 6kt—Mutter ii 6! Hexagon Nut in 6! Ecrou Hex. nl 6 7.311-039.0 4

24 Brennerelnsatz/ Burner Funnel! Bruleur 4.663—057.0 1

25 Helzschlange! Heater Coll! Serpentln de Chauf. 4.680—062.0 1

26 Proflldlchtung/ Profile Seal! Joint Profilee 5.365-068.0 1

27 Aussenrnantel/ Outer Jacket! Envelope Exterieure 4‘ 4.652—055.0 1

/8-cx~a? 00/

Ersatzlall.SeI

Spare paris ku
XII da pI6ces

33



7.311-511.0 3

7.312-005.0 3

7.304—422.0 3

5.012—202.0 1

5.365—109.0 1

6.286—016.0 8

4.655—036.0 1

7.311—155.0 2

4.420—910.0 1

5.378-058.0 1

7.304-383.0 2

2.880—345.0 1

7.312—160.0 2

7.306—443.0 6

7.311-002.0 3

Gruppe 7: Durchlauferhitzer
Graup 7: Gontlnuous FIow Boller
Groupe 7: Chaudi~re ä circulation forc~e C7 HDS 610

Pos. Benennung Teile-Nr. Stück
teii Description Part—No. Qty.

Pos. Designatlon No.piece Nbr.

Spare parts IcH j—40
XII da pI~ces

28 Selbsts. Fkstter 510/ SeIf—Locking Nut! Ecrou
Indesserrable

29 Scheibe 8 10.5/ Oisk/ Oisque

31 Gkt-Schr.M 10x65/ Sex. Sead Cap Screw/
Boulon A Sb Pans

32 Zarge/ Sash/ Cerciage dc Samt.

33 Profildichtung / Profile Gasket / Joint profile

34 Stanipfrnasse! Refraftory! Ciucent

35 Boden O.k.! Base of BurnerJ Fond

36 6kt-Mutter 522x1,S/ Hexagon ~fut / Ecrou [lex.

37 Rohrleitung/ Tube! Conduite

38 unterlage! Basel Base

39 6kt—Schraube 56x16/ Sex. l-~ad cap Screw/ Boulon A Sb
Pans

40 Ersatzteilset siehe Seite I1(Bildtafel 1. 16) /
Spare parts kit sec Page 11 (Board L 16 ) /
Kit dc pieces voir Page 11 (Tableau 7. 16)

41 Zahnschelbe A 10.5/ Crown GearJ Roue Piate

42 schraube s 5x12 / Screw / Vis

44 MutterM5lNutl Ecrou 7

7~v8- G~ 03 cvi



Gruppe 7: Durchlauferhitzer
Group 7:ContlnuousFlowßoiler D 7 14 DS 61 0
Groupe 7: Chaudi~re ä circulatlon forc~e

P05. Benennung Teile—Nr. St~ick
Item Descriptlon Part—No. Qty.
Pos. Oesignation No.piece Nbr.

52 Schraube f4 5x25 / Screw / Vis

53 Blech / Sheet imtal / Tole

54 Fotozellenhatter / Photocell support /
Appul dc Photophil

7.306—448.0 2

5.000-403.0 1

5.669—0~.0 1

48

‘50

1

51 Fächerscheibe AS,! / Lock washer / Disque en eventall 7.312—231.0 2

‘52
Er,alztatl.Sat

Spar. parts ku 40
KN da ptc.a

2

1

41
31

36

‘37

7~a‘- 02 O~ 0≤W



~1~R~HER A8 HDS6IO

Gruppe 8: Schwimmerventil
Group 8: Float Valve
Groupe 8: Bac ä flotteur



Gruppe 8: Schwlmmerventll
Graup 8: Float VeNe 8 8 H DS 61 0
Groupe 8: Bac ä flotteur

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
Itern Description Part-No. Qty.
Pos. Designation No.piece Nbr.

0 Schwinimerventil/ Ficat Valve/ Soupape A Fiotteur 3.593-054.0 1

1 Deckel? Cover? Cauverclc 5.063—226.0 1

2 Behaelter? Receptacle/ Recipient 4.070—094.0 1

3 Schraubenfeder/ Ccii Spring? Ressort A Boudin 5.332—001.0 1

4 Magnetventil? Solenoid Vaive? Electrovanne 6.685—210.0 1

5 Schutzteil/ Protection Piece/ Piece de Protection 5.394—066.0 1

6 BeIzen 3h1Ix25? Pin? Axe 7.316-004.0 1

7 Ventllboizen/ Valve Pin? Axe dc Soupape 5.584-026.0 1

8 Fiachdlchtung? Fiat Packing/ Garniture Piate 5.364-095.0 1:

9 Ventilgehaeuse/ Vaive Dcx? Bolte A Saupape 5.587-103.0 1

10 Scheibe A 6.4/ Disk? Disque 7.312—279.0 1

11 ScheIbe? 015k? Disque 5.115—158.0 1

12 0-Ring 13,3x2,4/ 0-Ring? Joint Toriquc 6.362-078.0 2:

13 Schlauchnippel/ Nase Stern? Raccord Pour Tuyau 5.443—224.0 1

14 ~Iitter R 3/4z? Nut? Ecrou 5.310—061.0 1

15 Schi.scheile 16-25? Nase Band CIlp/ collier de Serrage 6.388—547.0 2

16 Schlauchstueck? Flexible Tube Plece/ Piece de Tuyau 5.442—505.0 1

17 Spiint 4x50/ Split Pin? Gcupille 7.316—432.0 1

18 6kt—Schraube M6x16? Hex. Head Cap Screw? Bauten A Slx
Pans 7.304—383.0 1

19 Knatenstueck? Strut Att. Fitting? Ferrure Nodale 5.427-075.0 1

20 Sieb? Strainer/ Passair 6.414—141.0 1

2! Behaelter? Receptacic? Recipient 5.070—064.0 1

22 B1.schr.st4,8x25/ Sheet Metal Screw? Vis A Tale 7.303-364.0 2

23 Scheibe A 5,3? Disk? Dlsque 4 7.312—278.0 2

24 Schnapprnutter 4,8/ Snap 1) Ecrou Encllquetable 6.310—028.0 2

.3

2

36

1

1

1
20

6t9 Xl



Gruppe 8: Schwlmmerventil
Group 8: Float Valve C 8 H DS 61 0
Groupe 8: Sac ä flotteur

P05. Benennung Teile-Nr. Stück
Item oescription Part—No. Qty.
Pos. Designation No.piece Nbr.

25 Kabelband 8—210/ Cable Tie/ Collier 6.641-474.0 2

26 Schlauch / Flexible Tube? Tuyau 6.388—739.0 1

27 Mutter! Nut? Ecrou 5.310—062.0 1

28 Schlauchnippel? Hose Stern? Raccord de Flexible 5.443-211.0 1

29 Hebel! Lever? Levier 5.481—029.0 1

30 Gkt—Mutter MG? Hexagon Nut / Ecrou Hex. 7.311—422.0 1

31 fikt-Schraube N6x20/ Hex. Head Cap Screw/ Boulon A Six
Pans 7.304—471.0 1

32 Schwimmer? Float/ Flotteur 5.585-004.0 1

33 schlauch? Flexible Tube? Tuyau 4.440-271.0 1

36 0—Ring 6,07x1,78/ 0-Rlng/ Joint Torique 6.362-176.0 1

1

3

2

1

1

22
23
24

—/&/8-0803. CCI



~flR~HER A9 HDS 610

Gruppe 9: SicherheitSblOck
Group 9: Safety System
Groupe 9: Bbc de söcuritö

~/6Y8-OS. 0-1. Xl



4.749—005.0 1

5.394—060.0 1

7.306—406.0 1

7.311—000.0 3

7.304—352.0 2

6.631-125.0 1

7.313-000.0 2

5.060—099.0 1

7.306—024.0 2

5.553—046.0 1

6.362—169.0 1

5.112—093.0 1

5.332—069.0 1

5.332—070.0 1

5.107-023.0 1

5.112—094.0 l

7.343—203.0 1

5.115—147.0 1

4.553—025.0 1

7.305—020.0 1

2.880—194.0 1

5.305—162.0 1

6.362—482.0 1

Gruppe 9: Slcherheitsbleck
Group 9: Safety System
Groupe9:BIocdCS~Curit~ B9 HDS 610

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
Item Oescription Part-Ne. Qty.
Pes. Designatien Ne.piece Nbr.1

2
3
4
8
9

10
11
12
13

14

15
16
17
18
19

6
7
3

22
-~0

ohne 28
29
30
33
34
35

0 Sicherheitsbleck! Safety System! 81°c de Securite

1 Schutzteil/ Protectlen Plece! Plece de Protectien

2 Zyl.schraube 1.1 3x16/ Cheese Head Screw! Vis A Tete
Cyl indr.

3 6kt-i4utter ii 3/ Hexagon Hut! Ecrou Hex.

4 6kt-Schraube 11 3x20! Hex. Head Cap Screw/ Beulen A
Six Pans

6 Mikroschalter/ Mikroswitch! Minirupteur

7 Federring 8 3! Spring Washer! Rendelle Grewer

8 Gehaeuse! Heusing! Bettler

9 Zyl—Schr.ls. M 6x30/ Cheese Head Screw! Vis A Tete
Cyl indr.

10 Kolben! Pisten! Pisten

Ii 0—Ring 12,0x2,0! 0—Ring! Jeint Torique

12 Buchse! Bush! Ocuille

13 Schraubenfeder! Cell Spring! Ressort A Baudin

14 Schraubenfeder! Ccii Spring! Ressort A Beudin

15 Stangef Red! Perche

16 Buchse! Bush! DouIlIe

17 Slcherg-Schelbe 4! Lock Washer! Rendelle D‘arret

18 Scheibe! 015k! Disque

19 Kolben! Pisten! Pisten

20 Zyl.schraube JS M6x16! Cheese Head Screw! Vis A Tete
Cyl lndr.

22 Ersatz—Reedschalter! Subst.-Reed Switch! Rempl.—
Centact. reed

23 Formschraube! Special Screw! Vis de Forme

24 0—Ring l0,Oxi,5! 0—Ring! Jeint Torlque

7
38

30
33
34
35

.!6e-cW~°‘



Gruppe 9: SkherhdftsWock

Groupe 9: Bbc da s&urit6

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
Item OescriptiOn Part—No. Qty.
Pos. Designatlon No.piece Nbr.

25 Schraubenfeder! Coll Springl Ressort A Boudin 5.332—057.0 1

26 Kolben! Plston/ Piston 4.553—023.0 1

27 Gehaeuse! Fbousing/ Boitier 5.605—131.0 1

28 Oichtring A 18x22/ Joint Ring! Anneau Detanchelte 7.362—009.0 1

29 Schraubstutzen! Screw Socket! I4anchon FIlete 7.386-126.0 1

30 Hd—SchlauCh 8/590! Hp Hose! Flexible Hp 6.388-859.0 1

33 Halter! Bracket! Fixation 5.042—261.0 1

34 Gkt-Mutter N 22xl,5! Hexagon Nut/ Ecrou Hex. 7.31 1—155.0 1

35 RohrleitUng! Tube! Conduite 4.420—912.0 1

36 sieb! Strainer! Passoir 6.414-111.0 1

0 37 0—Ring 17,3x2,4! 0—Ring! Joint Torigue 6.362—160.0 1

ohne 28 38 Verschlusschraube! Screw Plug! Vis de Ferrrieture 5.411—059.0 1

291
30
33
34
35

1
2
3
4
8
9

10~
11
12
is
14

15
16
17
18
19

6
7
3

22

30
33
34
35

4‘6Y809. o~ 6ZW



~I~R~HER A1O H0S610

Gruppe 10: Zubehör
Group 10: Accessories
Groupe 10: Accessoires

42~Z5tI‘O. Ci Q/S



Hex.

Forme

(5 Pieces)? Kits

AHp

dc Protection

4.775—012.0

6.303—025.0

5.321—052.0

5 .48 1—026.0

5.115—187.0

7.311—036.0

5.305—075.0

6.365-041.0

7.362—504.0

5.110—150.0

5.332—058.0

4.581—010.0

5.427—029.0

5 .481—020.0

2.880—Z96.0

6.388-1~3.0

5.394—050.0

5.321—102.0

6.415—162.0

5.401—129.0

4.760-049.0

2.880—173.0

1

6

2!

1~

1!

1

1

1

1

1

2

1~

1L

Gruppe 10: Zubehör

Groupe 10: Accessoires B 1 0 - H DS 61 0Group 10: Accessories

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
tee Oescription Part—No. Qty.

Pos. Designation No.piece Nbr.

0 Handspritzpistole/ Trigger Gun! Poignee Pistolet

i Schraube 4,2x16/ Screw/ Vis

2 Griff—Paar! Grip Pair! Paire de Poignees

4 Hebel! Lever! Levier

s scheibe! Oisk! Oisque

6 Gkt-Mutter H 4! Hexagon Nut ! Ecrou

7 Formschraube! Special Screw! Vis de

8 Lippenring! Lip Ring! Joint A Levre

9 0—Ring 15x2,S! 0-Ring! Joint Torlque

IG Huelse! Podf Ooullle

Ii Schraubenfeder! Ccii Spring! Ressort .k Baudin

12 Ventilsitz! Valve Seat! Siege dc Scupape

13 Knotenstueck? Stnit Attach. Fitt./ Ferrura Nodale

14 Hebel! Lever! Levier

15 0—Ring Set (5 Stück ) ! 0—Ring Set
Joints (5 Nbr)

16 [Id Schlauch! Hp—Hose! Tuyau Souple

17 Schutztellf Protectlcn Part! Piece

18 GrIff! Handle! Poignee

19 Dues.mundst.25005! Nozzle neuthpiece? Nez dc Buse

20 Verschraubungstell! Screw Fitting/ Raccorcl Visse

21 Strahlrohr 1040 Ir~n/ Jet Tube! Lance D‘incendie

22 Et—Set Handspritzpistoie siehe Seite (Bildtafel £16)?
Trigger Gun Set see Page (Board. £16 )! Jeu da Pistolet
voir Page (Tableau E16) 1

4~V75-iV 02 ~Q15



All HDS6IO

Gruppe 11: Instrumententafell
Group 11: Control panel
Groupe 11: Tableau de commandes

~OO1



Gruppe 11: Instrumententalel
Graup 11: Control panel
Groupe 11: Tablcau da commandes

Pos. Benennung Teile—Nr. Stück
Item Oescription Part-No. Qty.
Pos. Designation No.oiece Nbr.

1 lnstrurnententafel/ Control Panel! Tableau de Coniniande 5.841—115.0 1

2 Gewindestift M SxlO! Headless Pin! Vis Sans Tete 7.307—181.0 1

3 Stopfen! Plug/ Bouchon 5.132-010.0 3

4 Griff! Handle! Poignee 5.321—026.0 1

5 Senkschraube M4x16! Countersunk Screw/
Vis A Tate Fraisee 7.305—023.0 1

6 GrIff! Handle! Poignee 5.321-023.0 1

7 Schraubenfeder! Geil Spring! Ressort A Boudin 5.332—028.0 1

8 Ventilsltz! Valve Seat! Siege da Soupape 5.581—039.0 1

9 0 Ring 26x2,5! 0-Ring! Jolnt Torique 6.362-385.0 1

10 Schl.schelle 13!9! Hose Band Cllp! Collier da Serrage 6.388-550.0 1

11 Schlauch Hw7! Flexible Tube! Tuyau Flexible 6.388—194.0 Im

12 Senkschraube F44x10! countersunk Screw!
Vis A Tete Fraisee

13 0 Ring Sxl,5! 0-Ring! Jolnt Torigue

14 Ventilgehaeuse! Valve Sex! Boite A Soupape

15 Schlauchschelle! Hose Band Cllp! Collier de Serrage

IG Schlauch Nw 7! Flexible Tube! Tuyau Flexible

17 Senkschraube MSxlO! Countersunk Screw!
Vis A Tate Fraisee

10 6kt—Nutter N 5! Hexagon Nut! Ecrou Hex.

19 Staender Rechts! Support Right! Support A Drolte

20 Gkt—Schraube MSxlGI Hex. Head Cap Screw/ Soulon A Six
Pans

21 Scheibe 8 8,4! Disk/ Disque

22 6kt-Mutter i4 8! Hexagon Nut! Ecrou Hex.

24 Gkt—Schraube l4SxlOl Hex. Head Cap Screw/ Üoulon A Six

29

6
15

26

9

2

.20

.21
22

6.305—001.0

6.36 2—386.0

5.587—054.0

6.388-559.0

6.388—225.0

7.305—599.0

7.311-421.0

5.052—013.0

7.304—395.0

7.312—004.0

7.311—004.0

2

2

2rn

2

4

8

8

8

7.304-370.0 —~
Pans



Gruppe 11: Instrumenlentafel
Group 11: Control panel C 1 1 H DS 61 0
Groupe 11: Tableau dc conimandes

Pos. Benennung Teile-Nr. Stück
Item Oescrtption Part-No. Qty.
Pos. Oesignation No.piece Nbr.

25 Manometer 0—250 Bar! Manometer/ Manometre 6.421-075.0 1

26 Staender Links! Support Left! Support A Gauche 5.052-012.0 1

27 Zyl.schr. M3,5x12/ Cheese Head Screw/
is A Tete Cylindr. 7.306—415.0 1

16 28 Griff! Handle! Poignee 5.321—021.0 1
29 Anzeigeleuchte! Pilot Lamp/ Lampe Ternoln 6.651—058.0 3

30 Senkschraube M4x10! Countersunk Screw/
Vis A Tete Fraisee 6.305—001.0 5

31 Zahnscheibe A 6,4/ Crown Gear/ Roue Plate 7.312—165.0 12

32 6kt—Mutter 71 4/ Hexagon Nut M4! Ecrou Hex. in 4 7.31 1-424.0 5

1

29

0‘~

31

21
t22

~/&/8-~t2Y cvi



E16 HDS 610

Teile sind Im Ersatzteilset 2.880—173 enthhalten
Parts lncluded in spare parts kits 2.880—173
Pleces ~omprises dans Je jeu de pieces rechange 2.880—173

Seite Blidtafel Pas. Benennung Teile—Nr. Stck.
Page Board Itern Oesignation Part Na. Qty.
Page Tableau Pos. Designation No.pieces Nbr.

8 10 1 Schraube 4,2x16 / Screw / Vis 6.303-025 6

8 Lippenrlng mit Stützrtng / Lipped ring
wlth backing ring / Jaint a levre avec
bague d appui 6.365—041 1

. 9 0-RIng l5x2,5/ 0-Ring / Joint torique 7.362-504 1

11 Schraubenfeder / Helical spring /
Ressort helicaidal 5.332—050 1

12 Ventitsitz / Valve seat / Siege de soupape 4.581—010 1

9~~‘--/e. Q5SI‘6



F16
Anschlußkabel X Teile sind im Anschlußkabel enthalten
Connecting Cable D,F,B,NL,S,E,~,DK X Parts included in connecting cable
Cable de raccordement )( Pieces comprises dans le cable de raccordernent

Gerätetyp Kabel Kabelverschraubung Nalbverschraubung Tülle Gegenm4Jtter Erdungsschraube Reduzierstück Kleminscheibe Cekon-Steckerl
»Ddel Cable Cable connector NaIf—round screw Sacket Counternut Earthing screw Reducer Clamping disc Cekon connector
Type de Cable Raccord de cables connection Douille Contre—ecroU Vis de mise a Reducteur Oisque de Prise cekon
machine Raccord la terre serrage

KÄRCHER 455 6.641—919 6.641—366 6.303-074
profi NO 555 6.641—289 6.641—355
NO 555 5 6.641—289 6.641—355
KÄRCHER 570 6.641—536 6.641—366 6.303—074
NO 575 6.641—536 6.641-366 6.303-074
NO 580 - 6.641—191- 6.641—362 6.641-384
NO 610 6.641—148 6.641—362 6.641—363- 6.646—030
NO 655 6.641—867 6.641-668
HD 700 6.641—196 6.641-362 6.641-363
NO 750 6.641-537 6.641—797
NO 820 4.820—129 6.641—343 6.641.362K 6.641~~363K 6.641—480 6.646.030K
NO 820 Ws 4.820—144 6.641—343 6.641.362K G.641_363K 6.641.480K
NO 850 6.641—538 6.641—797 6.646—030
ND 850 WS 6.641—537 6.641—797
NO 1000 SEI 4.820—130 6.641—343 6.641.362K 6.641_363K 6.641_480K 6.646_030K
NO 1000 Ws 4.820—144 6.641-343 6.641.362K 6.641_363K 6.641.480K
NO 1050 4.830-130 6.641.362K 6.641_363K 6.641.480K 6.646.030K

HOS 550 C 4.820—162 6.641.362K 6.641_363K 6.641—480
NOS 550 4.820—162 G.641_362K 6.641_353K 6.641—480
NOS 580 4.820—162 6.641.362K 6.641.363K 6.641—480
NOS 590 4.820—161 6.641.362K 6.641.363K 6.641—480 6.646—030
NOS 610 4.820—161 6.641.362M &.641..353K 6.641—480 6.646—030
NOS 650 4.820-162 6.641.362K 6.641.363K 6.641—480
1105 690 4.820—161 6.641.362K 6.641.363K 6.641—480 6.646—030
NOS 750 4.820—162 6.641.362K 6.641.363K 6.641—480
NOS 755 4.820—162 6.641.362K 6.641.363X 6.641—480
NOS 760 4.820—161 6.641.362K h.641.363K 6.641—480 6.646—030
NOS 790 4.820—183 6.641.362K 6.64l.363K 6.641—480
NOS 810 4.820—184 6.641.362K 6.641—363“ 6.641—480 6.646-030
NOS 850 4.820—183 6.64I.362K 6.641—363“ 6.641—480
1105 890 4.820-161 6.64l.362K G.641.363K 6.641—480 6.646—030
1105 1210 4.820—184 6.641.362K 6.641.363K 6.641—480 6.646-030
HOS 1250 4.820-184 6.641.362K 6.641—363“ 6.641—480 6.646—030
HOS 1290 4.820.184 6.641—362“ 6.641—363“ 6.641-480 6.646-030
NOS 1390 4.820—184 6641_362K 6.641.363K 6.641—480 6.646—030
NOS 200 4.820—149 6.641.372K 6.641.371K 6.641-486 6.646—044
Farmer 4.820-161 6.641-362“ 6.641.363K 6.641—480 6.646-030

0000--i‘c. OG.~1‘



G16
AnschluBkabel
Connecting Cable
Cable de raccordement

[~r~tetyp Kabel KabelverschraubUng HalbverschraubUflg Tülle Gegenniutter ErdungsschraUbe Reduzierstück Klerenischeibe Cekon—Stecker
ilodel Cable Cable connector Half—rOund screw Socket CounternUt Earthing screw Reducer Clamping disc Cekon connectOr
Type dc Cable Raccord de cables connection Couille Contre-ecrOU Vis de else a Reducteur Disque dc Prise cekon
machine Raccord la terre serrage

KÄRCHER 455 6.641—837 6.641-824 6.641-366 6.303—114 6.641-804
profi 1-ID 555 6.641—294 6.641-355
KÄRCHER 570 6.641—837 6.641—824 6.641—366 6.303—1 14 6.641-804
HD 575 6.641-837 6.641-824 6.641-366 6.641-082
[ID 580 . 6.641—294
110 655 6.641—888 6.641—668
110 700 6.641—294
[ID 820 6.641-114 6.641-343 6.641-480 6.646-030
110 820 Ws 6.641—113 6.641-343 6.641—480
[ID 850 6.641—1 14 6.641—362 6.646—064
110 850 Ws 6.641—113 6.641-797
110 1000 SEI 6.641-114 6.641-362 6.646-030
[ID 1050 6.641—114 6.641—362 6.641-363 6.641-480 6.646-030
Hobby 600 6.641—294 6.641—355
Hobby 800 6.641—857 6.641-355

1105 550 C 6.641—109 6.641—480
1105 550 6.641—109 6.641—480
[WS 580 6.641—109 6.641—480
1105 590 6.641-110 6.641—480 6.646-030
1105 610 6.641-110 6.641—480 6.646—030
1105 650 6.641—109 6.641-480
[WS 690 6.641—110 6.641—480 6.646-030
1105 750 6.641—109 6.641-480
1105 755 6.641—109 6.641—480
1105 760 6.641—110 6.641-480 6.646—030
H05 790 6.641—109 6.641—480
1105 810 6.641—1 10 6.641—480
HDS 850 6.641—109 6.641—480
[WS 890 6.641—110 6.641—480 6.646—030
1105 1210 6.641-110 6.641-480 6.M6-030
1105 1250 6.641—110 6.641—480 6.646—030
1105 1290 6.641—1 10 6.641—480 6.646-030
1-WS 1390 6.641—110 6.641—480 6.646—030

Ocoo---/6. 0% va;‘



H16 HDS 610
Teile sind im Pumpensatz 2.880—273 enthalten
Parts included In pump kit 2.880—273
Ccaipris dans le jeu dc pieces de rechange pompe 2.880—273
Seite Bildtafcl Pos Benennung Teile—Nr. Stck.
Page Board Item Designation Part No. Qty.
Page Tableau Pos. Designation No.pieces Nbr.

9 B 2 ii Ventlisatz komplet / Set of valves 4.580-110 4
compl. / Ensemble dc soupape compl.

14 Nutrlng 20x28x6/8 / Packlng ring 6.365-052 2
/ Jeint rainure

15 0-Ring Komplett / 0—rIng compl. / 6.362-457 2
Jolnt torique compl.

~ 17 Scheibe / Washer / Rondelle 5.115—224 2

18 Nutring 20x68x5 / Packing ring 6.365-051 2
Joint rainure

20 0-Ring 17,3x2,4 / 0—ring / 6.362-160 4
Joint torigue

13 B 3 2 0-Ring 85—2 / 0—ring / Jolnt torlque 6.362-441 1

988O--(G.O8 cas



J16 HDS 610

Teile sind im Ersatzteilset 2.880—281 enthhalten
Parts included in spare parts kits 2.880—20!
Pieces comprlses dans le jeu dc pieces rechange 2.880—28

~iie Blidtafe! Pos. Benennung Teile—Nr. Stck.
age Board item Designation Part No. Qty.

‘age Tableau Pos. Designatlon No.pieces Nbr.

8 2 14 Nutring 20x28x6/B / Packing ring 6.365-052 2
/ Joint rainure

17 Scheibe / !4asher / Rondeile 5.115-224 2

18 Nutrlng 20x68x5/ Packing ring / 6.365—05! 2
Joint rainure 20x68x5

22 Dichtung / Gasket / Joint 5.363—094 1

C 2 35 0-Ring Sx!,5 / 0-ring / Jolnt 6.362-386 2

toriquc

0 3 3 0-RIng 85—2 / 0-ring /Jolnt torique 6.362-441 1

B 5 3 0-Ring / 0-ring / Joint torlque 6.472—111 1

4 0-Ring / 0-ring / Jolnt toriquc 6.472—112 1

5 Flltereinsatz / FIlter element / 6.472-113 1
Cartouchc de filtre

0 7 4 Zündelektrode (2) / Ignitlon electrode 2.880—177 2
(2) / E!ectrodes (2)

5 Dlchtring C12x15.5/ Sealing ring! 7.362-004 2
Baguc detancheite

C 9 36 SIeb / Filter / Creplne 6.414—111 1

37 0—Ring 17,3x2,4 / 0-rIng / 6.362—160 5
Jolnt torlque

1
532



L16 HDSGIO

Teile sind Im Ersatzteilset 2.880—345 enthhaiten
Parts Included in spare parts kits 2.880—345
Pieces cccprises dans le jeu dc pieces rechange 2.880—345

Seite Blidtafel Pos. Benennung Teile—Nr. Stck.
Page Board Item Designation Part NO. Qty.
Page Tableau Pos. Designation No.pleceS Nbr.

B 7 1 6—Kant-Schraube N5x16 / Screw / Vis 7.304—372

4 Zündelektrode (2 Stück) / Ignitlon 2.880-177 2
electrode (2) / Electrodes (2)

5 Dlchtrlng C 12x15,5 / Seallng rind / 7.362-004 2
Dague d‘etanchelte

8 6—Kant-Mutter 145 / Mcx. nut / 7.311—037 3
Ecrou a 6 pans

IG Düse 1,2 gpIl / Nozzle / Glcleur 6,415-100 1

11 6-Kant-Schraube M5x12 / Screw / Vis 7.304—371 1

1

( &&8Q.~‘e.-1~.5oC



K16 HOS 610

Teile sind im Ersatzteliset 2.860—281 enthhaiten
Parts included in spare parts klts 2.880—281
Pieces ceeiprises dans le jeu de pleces rechange 2.880—281

Seite Ulidtafel Pos. Benennung Teile-Nr. Stck.
Page Board Iterri Oesignation Part Na. Qty.
Page Tableau Pas. Oeslgnatlon Na.pieces llbr.

810 8 Llppenring / Lip ring / Jaint torique 6.365-041 1

9 0-Ring 15x2,5 / 0-ring / Joint toirique 7.362-504 1

12 Ventllsitz / Valve seat / SIege dc
seupape 4.581-001 1

15 0—RIng Set (SStck) / 0-rIng set C5) / 2.880-296 1
Jeu dc joints (5 jolnts)

20 Uberwurfeutter l4l8xL5 / UnIon nut / 5.401-129 1
/ Ecrou-raccard

1

P8&D --(6.24. 53~




